
PREDLOG 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
http://www.gor-radgona.si 

e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 
 
Številka: 122-10/2016-U102 
Datum:   ______________ 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/15) in Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, 
št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji …. 
redni seji, dne .…. sprejel naslednji 
 

S K L E P 
o določitvi subvencije k ceni storitve pomoč družini na domu v Občini Gornja Radgona  

 
1. S tem sklepom se določa subvencija k veljavni ceni storitve pomoč družini na domu 

koncesionarja Dom starejših občanov Gornja Radgona d.o.o., Trate 40, 9250 Gornja Radgona.  
 

2. Občinski svet Občine Gornja Radgona določa subvencijo iz sredstev proračuna Občine Gornja 
Radgona k veljavni ceni storitve pomoč družini na domu na efektivno uro ob delovnikih (pon. 
- sob.), in sicer: 
• cena storitve podeljene na podlagi koncesije znaša                                          13,26 EUR 
• zakonska subvencija iz sredstev proračuna občine znaša                                   6,63 EUR 
• dodatna subvencija iz sredstev proračuna občine znaša                                     2,25 EUR 
• cena neposredne storitve za uporabnika ob delovnikih znaša                            4,38 EUR 

 

3. Občinski svet Občine Gornja Radgona določa subvencijo iz sredstev proračuna Občine Gornja 
Radgona k veljavni ceni storitve pomoč družini na domu na efektivno uro ob nedeljah ali v 
nočnem času ter na dan državnega praznika in dela prostega dne, in sicer:  
• cena storitve ob nedeljah ali v nočnem času,  

državnem prazniku ali na dela prost dan znaša                                                  14,26 EUR 
• zakonska subvencija iz proračuna občine znaša                                                  7,13 EUR 
• dodatna subvencija iz proračuna občine znaša                                                    1,00 EUR 
• cena storitve uporabnika v nedeljo ali v nočnem času znaša                               6,13 EUR 
• cena storitve uporabnika na državni praznik in dela prost dan znaša                  6,13 EUR 

 

4. Ta sklep velja z dnem sprejetja, uporablja pa se od 1. 7. 2017 dalje. Z dnem pričetka uporabe 
tega sklepa preneha veljati sklep št. 15000-1/2001-U102 z dne 15. 5. 2015 (Uradno glasilo 
Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 92).   

 

5. Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.   
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO 

http://www.gor


O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
V skladu z Odlokom o podelitvi koncesije za izvajanje javne službe pomoč družini na domu v 
Občini Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 
82/2013) je bil izveden Javni razpis za podelitev koncesije za izvajanje javne službe pomoč družini 
na domu v Občini Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 68/16, z dne 4. 11. 2016). Postopek 
podelitve koncesije za izvajanje javne službe pomoč družini na domu v Občini Gornja Radgona je 
trajal od 4. 11. 2017 do 14. 4. 2017.  
   
Občina Gornja Radgona je s pravnomočnostjo odločbe o podelitvi koncesije za izvajanje javne 
službe pomoč družini na domu v Občini Gornja Radgona kot najugodnejšega ponudnika izbrala 
Dom starejših občanov Gornja Radgona d.o.o., Trate 40, 9250 Gornja Radgona. V skladu z 
odločbo bo sklenjena Koncesijska pogodba za opravljanje javne službe pomoč družini na domu v 
Občini Gornja Radgona, veljati pa bo pričela z dnem 1. 7. 2017. Ponujena cena izbranega 
ponudnika za izvajanje javne službe pomoč družini na domu je 13,26 eur na efektivno uro storitve.  
 
Sedanja cena neposredne storitve javne službe pomoč družini na domu v Občini Gornja Radgona, 
ki jo vse do podelitve koncesije izvaja Center za socialno delo Gornja Radgona je od 15. 5. 2015 
znašala 15,44 eur na efektivno uro, za uporabnika ob delovnikih 4,38 eur, v nedeljo ali v nočnem 
času 6,13 eur in državni praznik ter dela prost dan 6,57 eur. Skupna subvencija Občine Gornja 
Radgona je iz sredstev proračuna znašala 11,06 eur ob delovnikih, v nedeljo ali nočnem času 9,31 
eur in državni praznik ter dela prost dan pa 8,87 eur. Občina Gornja Radgona v skladu s predpisi 
mora zagotavljati z zakonom predpisano subvencijo iz sredstev proračuna k veljavni ceni storitve 
pomoč družini na domu, ki znaša 50 % cene storitve. S predlaganim sklepom Občinskega sveta 
Občine Gornja Radgona se predlaga, da nova cena za uporabnika storitve ostaja enaka in Občina 
Gornja Radgona iz proračuna ceno dodatno subvencionira, kar pomeni skupno subvencijo višini 
66,96 % stroškov cene storitve na efektivno uro ob delovnikih.  
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlagani sklep obravnava in 
sprejme. 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Sklepa o določitvi subvencije k ceni 
storitve pomoč družini na domu v Občini Gornja Radgona.  
 
 
Gornja Radgona, junij 2017  
 
Pripravila: ŽUPAN 
Janja OSOJNIK, l.r. OBČINE GORNJA RADGONA  
 Stanislav ROJKO, l.r. 
 


